
2024年12月吉日

サンコーポ浦安E棟にお住いの居住者様へ

　　平素から格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

　この度、下記の期間にてE棟各住戸様のドアスコープ（覗き穴）周り塗装工事を行います。

　本工事は対象住戸様のみとなり、対象住戸様にはチラシを配布しております。

　作業中は何かとご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、皆様のご理解とご協力の程

　よろしくお願い申し上げます。

【お断りとお願い】

　●スコープ（覗き穴）を外す際ドアの内側から外しますので工事日は在宅を

　　お願いいたします。

　●作業前にお声をかけさせて頂きます。

　　不在の場合はドアスコープを外さず、作業させて頂きますので予めご了承ください。

　　尚、全体工事期間内であれば施工日・時間（午前・午後）変更可能です。

　　変更の際は記載の電話番号へご連絡ください。

　　※全体工事期間内に連絡ない場合は塗装工事は行えませんのでご了承ください。

　●作業時間は1戸あたり10分程度です。10分後には乾燥いたします。

　　表面が乾くまで触れないようにご注意ください。もし誤って触れてしまった場合は

　　下記記載のお電話番号にご連絡ください。補修・塗料が付着した物などの塗料の

　　除去いたします。

　　※誤って皮膚に付いた場合は速やかに石鹸（ボディーソープ・手洗い洗剤）等を

　　　使用し洗い流してください。

●ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。

本工事に関するお問い合わせ

【施工会社】　協榮工業株式会社

日程に関するお問い合わせ：現場管理　能勢　080-7735-4877

（※土・日曜・祝日以外）

工事・日程等に関するお問い合わせ：施工主任　松岡　070-5462-4657

（常時可能）

協榮工業株式会社

ドアスコープ（覗き穴）周り塗装工事のお知らせ

【記】

　　　工事期間：　2024年12月12日(木)～12月14日(土)　　　　

　　　作業時間：　9：00～17：00　　　　　　


